Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области

165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80

E-mail: movelsk@atnet.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01 марта 2013 года   №  183-Р
О проведении плановой документальной проверки

В соответствии с положением отдела опеки и попечительства администрации МО «Вельский муниципальный район», утвержденным постановлением главы МО «Вельский муниципальный район» от 26.04.2011 года № 662, с целью контроля за соблюдением полномочий по защите личных и имущественных прав учащихся, являющихся детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, лицами из их числа:

1. Провести плановую документальную проверку личных дел учащихся ГАОУ СПО АО «Вельский сельскохозяйственный техникум» 12 марта 2013 года.

2. Направить для проведения проверки заместителя начальника отдела опеки и попечительства Смирнову О.А. и главного специалиста отдела опеки и попечительства Юнусову Т.Ю.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы по социальным вопросам.

Глава муниципального образования

«Вельский муниципальный район»

                А.В. СМЕЛОВ